
 

Zápis 

z 4. zasedání zastupitelstva obce Lazinov v roce 2023 

konaného dne 27. 7. 2023 v 19,00 hod. 

v zasedací místnosti Obecního úřadu Lazinov 

Průběh jednání: 

1. Zahájení  
2. Informace z činnosti obecního zastupitelstva  
3. Rozpočtové opatření 2023-10  
4. Fotovoltaika – schválení projektové dokumentace na p.č. 640 v k.ú. Lazinov 
5. Rámcová smlouva o spolupráci mezi obcí Lazinov a firmou AGRO PV 9 s.r.o. 
6. Diskuze 
7. Závěr 

1. Zahájení 

Předsedající – starosta obce Miroslav Holas – zahájil zasedání v 19:00 hodina a oznámil, že veřejná 
schůze bude nahrávána.  
Přítomno: 9 z devíti členů zastupitelstva obce.    
Zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
Program jednání byl řádně vyvěšen.  
Starosta dal hlasovat o schválení programu schůze. 
Hlasování: 8/1/0 Program byl přijat 
Pro/proti/zdržel se 
 
Zapisovatelem byl určen pan Miroslav Holas 
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Romana Stránská a Vladimír Raudenský 
Hlasování: 9/0/0 = schváleni. 
 
2. Informace z činnosti obecního zastupitelstva 
 
5.8. 2023 Hasičské odpoledne, vystoupení herců Městského divadla Brno, taneční zábava 
11. 12. 8. Dračí lodě Křetínka CUP 
Přípravné práce na zahájení výsadby obecního lesa 
Ulice nad Přehradou 

- Pokládka druhé asfaltové vrstvy proběhne v měsíci srpnu, občané budou s přesným termínem 
seznámeni 

- Stavba by měla být dokončena v měsíci září 
 
Oprava výkopu po opravě vodovodu od Mullerů po Pětovi a náměstíčko bude provedena v srpnu a 
živičářské práce provede firma Swietelsky za ceny, které nabídla v ulici nad přehradou 
 
3. Rozpočtové opatření 2023-10  
Místostarosta obce seznámil přítomné s rozpočtovým opatřením 2023-10 na částku 137 000,- Kč, 
které bylo schváleno starostou v rámci jeho kompetence.    
Návrh usnesení 2023/4/1: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření 2023-10 (viz. 
Příloha 3) 
Hlasování: 9/0/0 = přijato 
 
4. Fotovoltaika – schválení projektové dokumentace na p.č. 640 v k.ú. Lazinov 
Místostarosta obce seznámil přítomné s projektovou dokumentací na fotovoltaiku umístěnou na 



 

pozemku p.č. 640 v k.ú. Lazinov. Pozemek není ve vlastnictví obce, ale soukromé osoby.  
Návrh usnesení 2023/4/2: Zastupitelstvo obce schvaluje výstavbu fotovoltaické elektrárny na p.č. 
640 v k.ú. Lazinov (viz. Příloha 4). 
Hlasování: 6/2/1 = schváleno 
 
5. Rámcová smlouva o spolupráci mezi obcí Lazinov a firmou AGRO PV 9 s.r.o. 
Místostarosta obce seznámil přítomné s Rámcovou smlouvou o spolupráci mezi obcí Lazinov a 
firmou AGRO PV 9 s.r.o. 
Návrh usnesení 2023/4/3: Zastupitelstvo obce schvaluje Rámcovou smlouvu mezi obcí Lazinov a 
firmou AGRO PV 9 s.r.o. se sídlem Ladova 1814/31, Řečkovice, 621 00 Brno zastoupenou Ing. Ivo 
Fránkem, jednatelem a pověřuje starostu obce Lazinov Miroslava Holase podpisem této smlouvy 
(viz. Příloha č. 5). 
Hlasování: 6/2/1 = schváleno 
 
6. Diskuze 
 
7. Závěr 



 

Přehled usnesení 

z 4. zasedání zastupitelstva obce Lazinov v roce 2023 

 konaného dne 27.7.2023 

Usnesení 2023/4/1: Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření 2023-10 (viz. Příloha 
3) 
Usnesení 2023/4/2: Zastupitelstvo obce schvaluje výstavbu fotovoltaické elektrárny na p.č. 640 
v k.ú. Lazinov (viz. příloha 4). 
Usnesení 2023/4/3: Zastupitelstvo obce schvaluje Rámcovou smlouvu mezi obcí Lazinov a firmou 
AGRO PV s.r.o. se sídlem Ladova 1814/31, Řečkovice, 621 00 Brno zastoupenou Ing. Ivo Fránkem, 
jednatelem a pověřuje starostu obce Lazinov Miroslav a Holase podpisem této smlouvy (viz., Příloha 
č. 5). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

 Svolání a program zasedání zastupitelstva 

 Prezenční listina 

 Rozpočtové opatření č. 2023-10 

 Projektová dokumentace 

 Rámcová smlouva   
 
 
 
Vypracoval:  28. 7.  2023 Miroslav Holas 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  Vladimír Raudenský    Roman Blaška DiS.  
 

 
 


